
MAa. 28.] THE NEW ZEALAND GAZETTE. 

Total value for CUBtomB duty of taxable gOOdB shown un this entry .. 
Addition or rleduction (if any) to bring "bove value to equivalent in 

New Zealand currency 
Amount of Customs duty (if any) payable on above· mentioned taxable 

goods 

Total 
Add 25 per cent. of above total 

Sale value of taxable goodR 

£ s. d. 

£ 

T, , do hereby (leclarc that the particulars contained in this entry 
are true and corrpctly stated in every respect, . 

. . . . . . . . . . . .• Importer [or Agent, or Clerk 1. 
To the No. . .. , ........ , vVarehouse-keeper. 

Form 10. 

Ne1/' Zealand Custom". 

E:!'fTRY FOR HO~ili' CONSlTMPTION FROM W AREHOU"E I:!'f PAYMENT OF i'lALES TAX. 

(In qllarlrllplicate.) 
Port of day of , 19 

. FOR payment of sales tax on the undermentioned taxable goods entered for 
home consumption on [N1tmber oj entrie81 entries made on the above-mentioned 
date for delivery from warehouse. 

Owner's name: Per , agent. 

When ~~~sdi~~d 
warehoused. N o~. 

I Number I 

a.nd Descrip~ i 
tlon of 

Packages i 
and Goods. 

T 

Rale Value 
of Taxahlc , Sale~ Tax. 

Good •• _I 

£ s. d. £ s. (I. 

Total amount of sales tax payable on this entry 

i L~S~ -! ---.-

,per Cent. Di~-i Amount of 
I count for I Rale~ Tax 
I prompt Pay- ! paya.ble. 
I JOent. I 

£ Fl. d. £ R. d. 

£ 

rio hereby declare that the above particulars are true and correct in every 
respect. 

. ........... , Owner [or Agent] . 
. . . . . . . . . . . . , Collector. 

To the No. Warehouse-keeper. 

Form 11. 
New Zealand Customs. 

Sections 11, 13, 
16. 
Regs. 22, 23. 

Sections 11, 13, 
16. 

ENTRY FOR HOME CONSUMPTION FROM WAREHOUSE 
SALES TAX. 

IN PAYMEN'r OF DUTY AND Regs. 22, 23. 

Port of 
FOR delivery from 
consumption. 

Owner's name: 

(In quadr1tplicate.) 
, day of , 19 

warehouse of the undermentioncd 

Per , agent [or clerk]. 

! NumlJcr I 

\ 

goods for home 

Bonding I and lJc8cr!p·, Mn.nufnc· I . 1 
war~hhoell~ed. M ark.~ and MOil o[ I' tured or I Pfar1.1{')lI tnrf.l 

\ '" ::-io!;. Packages proflllc~d in or 11 'Yo 
Rate of 
Duty. 

Amonnt 
payable. 

and Goods. i I 

£ s. d. 

Total amount of duty 

Sale value of taxable goods shown on this entry 

Sales tax: 5 per cent. of sale value 
Less 5 per cent. discount for prompt paym!'nt 

Amount of sales tax payable 

Total amount of duty and s"lcs tax p"y"blc £ 

o 

535 


